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 Bülten sayısı:3 

Toplantı Sayısı: 4
BAŞKAN’IN MESAJI 

 
                                                                                                   16.04.2021 

           Değerli Rotaryen dostlarım, 
        
10 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021-2022 Başkanlar Eğitim 

Semineri’ne  kulübümüzün gelecek dönem başkanı olarak katılmış bulunmaktayım.  
UR Gelecek Dönem Başkanı Shektar Mehta’nın sürpriz katılımı ile gerçekleşen 
BES’de hem UR başkanı hem de 2420 Bölge 2021-2022 D. Guvernörümüz  Gülperi 
Gürpınar tarafından dönem hedeflerinin paylaşıldığı ve bölge ana komite 
başkanlarının kendi komiteleri ile alakalı güncel ve zengin içerikli  sunumlar yaptığı 
başarılı bir BES gerçekleştiğini belirtmek isterim. Seminerin çıktılarını ve özellikle GD  
Direktörümüz  kıymetli Şafak Alpay’ın aktarmış olduğu bilgileri, 12 Nisan tarihli 
toplantımızda olduğu gibi, sonraki toplantılarımızda da özellikle komitelerimizin 
etkinliğini arttırabilmek için sizlerle paylaşmaya devam edeceğim.  

 
12 Nisan 2021 Pazartesi günü gerçekleştirdiğimiz toplantımızda evvelce Rtn. 

Burç Aytı’nın bizlere kazandırmış olduğu eğitim üstadı değerli Muvaffak Gözaydın Bey 
konuşmacı konuğumuz olarak bizlere online eğitimin eksikliklerini,  mevcut sistemin 
daha etkin hale getirilebilmesi için atılması gereken adımları ve bu amaçla YÖK, MEB, 
BDDK vb kurumlarla iletişime geçerek önerdiği sistem revizyonlarını aktardı. Son 
derece doğru tespit ve önerilerini bizlere içtenlikle aktardığı   için  Muvaffak Bey’e 
kulübümüz adına şükranlarımı sunarım. Eğitime ses olma yolumuzda kendisini sıkça 
misafir ederek sahip olduğu engin tecrübelerden ve tavsiyelerinden yararlanma 
ayrıcalığımız olacağı için mutluluk duymaktayım.  
 

Dostlarım, yeni kurulan bir kulüp olarak bileşenlerinden biri olduğumuz Rotary 
ailesi 1905 yılından bu yana her geçen gün daha büyük bir coğrafyaya yayılarak 
büyümesini, kurumsal kimliğe, belli kurallara, ritüellere  sahip olmasına borçludur.  
Yeni kurulan tema bazlı bir kulüp olarak  bizim için de kulübümüze ait  web sitesi ve 
sosyal medya olmazsa olmaz diyerek yola çıktık ve  Rtn. sevgili Tolga Artan UR 
standartlarında web sitesi tasarımı yapmak için  2420 Bölge Kurumsal İletişim   Ana 
Komite  2021-2022 Dönemi Başkanı Murat Sevinç ile temasa geçerek daha sonradan 
revize etmek zorunda kalınmaması için gerekli tasarım ve standartlara bağlı kalarak 
etkin ve kullanıcı dostu bir tasarım konsepti hazırlamaktadır. Aynı zamanda web 
sitemizin içerik planı da yurtiçi ve yurtdışındaki diğer kulüplerin çalışmaları benchmark 
alınarak hazırlanmış ve içerik hazırlama sürecine başlanmıştır. Kısa bir süre 
içerisinde, bir içerik yönetimi sistemi kullanılarak tamamlanacak olan web sitemizin 
farklı bölümleri ilgili komite üyelerimiz tarafından kolaylıkla güncellenebilecektir. Son 
derece profesyonel ve üst düzey bir teknik altyapıya sahip, standartlara uygun ve 
etkin bir web sitesi çalışmasını kısa sürede başlatan Rtn. Tolga Artan’a kulüp adına 
tekrar teşekkür ederim.  
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         Bu paralelde, etkin bir instagram hesabı oluşturmak için kurulum aşamamızı, 
isim ve logo tasarım sürecimizi başlangıç noktası alarak gerçekleştirmiş olduğumuz 
tüm toplantı ve proje içeriklerini kronolojik bir derleme yaparak sevgili üyelerimiz Esra 
Yazıcı ve Nazan Coşkunsoy’a ilettim ve kendilerine kısa sürede son derece güzel ve 
etkin bir Instagram profili (eğitimesesrotary) oluşturdukları için teşekkür ediyoruz.  
            
         Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji Eğitim Merkezi  * GETEM  
(Görme Engelliler için Kitap Seslendirme Projesi) http://getem.boun.edu.tr/ ile alakalı 
olarak Sevgili Esra Başkanıma hem bu anlamlı projeyi önerdiği hem de geliştirmek ve 
sürdürülebilir hale getirmek için sarf ettiği emeklerinden dolayı, ayrıca Rotary’nin 
tanıtımı amacı ile, seslendiren kişinin ismine ek olarak seslendiren kurum kısmında 
EĞİTİME SES ROTARY KULÜBÜ yazılması konusunda kurumla mutabakat sağladığı 
için teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca kısa sure içinde  deneme kayıtlarını tamamlayarak 
onay için GETEM’e iletmiş olan tüm Rotaryen dostlarıma da teşekkür eder, yalnızca 
üyelerimizle sınırlı kalmayarak dostlarımızı, aile bireylerimizi, gençlerimizi bu projeye 
dahil edebileceğimizi hatırlatmak isterim.  

 
Dernekler Masası prosedürlerini tamamlamak amacı ile 13 Nisan Salı günü 

Guvernör Özel Temsilcimiz Ali Doğan, sekreterimiz Rtn. Atilla Erkmen, saymanımız 
Rtn. Emsal Bölük,  Rtn. Mustafa Durak,  Rtn. M. Hilmi Orhan ile birlikte Rtn. Burç 
Aytı’nın pandemi koşullarına tamamen uygun hazırladığı işyerinde verimli bir toplantı 
gerçekleştirdik  ve ardından   2420. Bölge Guvernörümüz Gaye Binark’ı Rotary Bölge 
ofisinde ziyaret ederek kendisinden Charter belgemizi teslim aldık.  

 
Sevgili Rotaryen dostlarım, nihayet  heyecanla beklediğimiz gün geldi ve 18 

Nisan Pazar günü Eğitime Ses Rotary Kulübü olarak Charter törenimizi 
gerçekleştireceğiz.  Bu tür törenler bir kulübün oluşumundaki yapıtaşı niteliğinde 
olduğu için çok büyük önem taşırlar ve bizler içinde bulunduğumuz pandemi süreci 
sebebi ile bu töreni çevrimiçi gerçekleştirmek durumundayız. Tabii ki gönlümüz yüz 
yüze bir Charter töreni tecrübe etmeyi isterdi fakat mevcut durumda hiç kimseyi riske 
etmemek amacı ile  bu doğrultuda karar alındı. 

 
Sevgili Rotary ailem, ünlü Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ’ın  İbrahim 

Peygamber isimli kitabının girişine eklemeye değer gördüğü bir Sümer Atasözü der 
ki: 

 
“Biliyorsun,  neden öğretmiyorsun?” 
“Boş vakit geçirdin neye yaradı?”  
 
M.Ö. 4000 döneminde bilginin paylaşılmasının önemi aktarılmış sevgili 

dostlarım. Binlerce yıl geçti ve ölümsüz Mustafa Kemal Atatürk en büyük yol 
göstericinin  bilim olduğunu sıklıkla vurgulayarak bilginin aktarılmasının önemine her 
fırsatta dikkat çekmiştir.  Liderler ve dolayısı ile toplumlar, var olduğu çağı 
değiştireceği gibi geleceği de değiştirebilirler. Mustafa Kemal Atatürk’ümüzün yaşadığı 
çağda başardıkları bunun en güzel kanıtlarından biridir. Şimdi bizlere büyük görev 
düşüyor sevgili dostlarım. 
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Berat / akreditasyon anlamına gelen Charter belgemizi henüz teslim almadan önce  
başladığımız projelere devam ederek geliştireceğimiz, yeni projeleri hayata 
geçireceğimiz, üye sayımızı arttırarak gücümüze güç katacağımız, diğer Rotary 
kulüpleriyle güç birliği oluşturarak ortak projeler yapacağımız, gençlerin gücünü de 
eğitime vereceğimiz sesi yükseltmeleri için Interact ve Rotaract çatısı altında ailemize 
dahil edeceğimiz ve tüm projelerimizin sürdürülebilir olması için azami çaba 
göstereceğimiz uzun ve aydınlık bir yolun başındayız.  Yolumuzun ışık dolu olmasını 
ve pandemi sonrası Rotary ruhuna gerçek yakışan yüz yüze toplantılarımıza geçiş 
yapabilmeyi  ve bu doğrultuda dostluk ve tanışıklığı insanlığa hizmete  
dönüştürebileceğimiz nice eğitim projelerini hayata geçirebilmeyi tüm kalbimle 
temenni ediyor ve Anadolu’da binlerce yıl önce doğmuş olup günümüze kadar gelen 
Ahilik Loncaları’nın çok sevdiğim  bir özdeyişini paylaşmak istiyorum: 

 
“Hak ile yola çıkıp bize gelen bizdendir; 
Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizdendir.” 

 
          Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 
 
          Ayfer Kaynarca 
          Eğitime Ses Rotary Kulübü D. Başkanı 
 
 
 
 
 
 
TOPLANTI GÜNDEMİ – 18 Nisan 2021 / 16:00 Online 

UR 2420 BÖLGE EĞİTİME SES RK CHARTER TÖRENİ 
Tören Programı Tarih: 18.Nisan.2021 Pazar Saat: 16:00 
Moderatör:   GDG Mehmet Sabri Görkey 
16:00 – 16:15 Açılış Müziği – *Zeytin Çekirdekleri Grubu 
16:15– 16:25 UR 2420 Bölge Dönem Guvernörü Gaye Binark’ın  Açılış 

Konuşması  
16:25 – 16:30 GDG Mehmet S. Görkey’in  Açılış Konuşması –  
16:30– 16:40 Guvernör Özel Temsilcisi Ali Doğan’ın Konuşması 
16:40– 16:50 Sembolik Charter Töreni – DG Gaye Binark’ın Charter Belgesini 

Başkan Ayfer Kaynarca’ya takdimi  
16:50 – 17:25 Başkan Ayfer Kaynarca ve Kulübün Üye Takdimi  - Slayt Show 
17:25 – 17:30 UR 2420 Bölge Dönem Guvernörü Gaye Binark’ın 

Değerlendirmesi 
17:30 – 17:40 Kapanış Müziği 
17:40   Toplantı Kapanışı 
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19 March 2021 
 
 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

  

Dear charter members of the Rotary Club of Voice to Education, Istanbul, Türkiye,

I am incredibly pleased and proud to welcome your Rotary Club of Voice to Education, 
Istanbul, Türkiye, into the Rotary family.

Rotary clubs provide a place for those with a passion for community service to connect, 
share ideas and discover how to improve the lives of others. I am delighted that your 
club will join us as we confront some of the world’s most critical and widespread 
humanitarian issues.

Chartering a new club is exciting and challenging. The key to success is building a 
strong, engaged membership dedicated to the idea of service, ranging from local 
community-based projects to major global initiatives. Together, we will accomplish 
great things as we serve local and international communities as Rotary Opens 
Opportunities.

Congratulations again to the Rotary Club of Voice to Education, Istanbul, Türkiye. I 
wish you great success for many years to come.

 
 
 
 
Sincerely, 
 

 
 
Holger Knaack 
President, Rotary International 2020-21 
 



				
	
17.04.2021	

	

6	

 
 
MUTLU GÜNLER 
 

   
 
Bu hafta  mutlu günümüz Charter Törenimizin yapılacağı  18 Nisan’dır.  

 
 

BİZDEN HABERLER 
 
10 Nisan 2021  BES 2021-2022 

 
Kulübümüz dönem ve  gelecek dönem başkanı olan Rtn. Ayfer Kaynarca 10 
Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen 2021-2022 Başkanlar Eğitim Semineri’ne 
katılmış olup  UR Gelecek Dönem Başkanı Shektar Mehta’nın sürpriz 
katılımını, BES’de  UR başkanı Shektar Mehta ve  2420 Bölge 2021-2022 D. 
Guvernörümüz  Gülperi Gürpınar  tarafından paylaşılmış olan dönem 
hedeflerini bizlere aktarmıştır.  
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• 12 Nisan 2021 tarihli Toplantımızın Konuşmacı Konuğu Sn. Muvaffak  Gözaydın idi. 

12.04.2021 tarihli toplantımızda, tüm dünyada eğitim teknolojisinin yayılmasında emek 
veren değerli konuğumuz  Sn. Muvaffak  Gözaydın, online eğitimin eksikliklerini,  mevcut 
sistemin daha etkin hale getirilebilmesi için atılması gereken adımları bizlere aktardı. 
 
Konuşmacımızın  kapsamlı konuşması ile eşdeğer olan Hürriyet gazetesinde 27/7/2020 
tarihinde yayınlanmış olan köşe yazısı aşağıdadır. 
 
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/koronavirus-online-41572733 
 
Biz ne yapalım? 
Harvard Üniversitesi’nin yaptığını yapalım. Yalnız online. Bir online dersin iki safhası var: 
1- Bilgi sahibi olan hoca kendi dersini online formatına çevirmek için gerekli yazılımı yapar. 
2- Bu yazılım bir server şirketi tarafından internet sistemine yüklenir ve bütün dünya bu derse erişir. 

                     Dersin yazılımı: 
Massachusettes Institute of Technology (MIT), dünyanın en mükemmel teknik üniversitesi ve online 
eğitimin öncüsü. Bir iki yıl evvel çok güzel bir yazılım yaptı: Open.edx. Bu yazılım bir dersi öğreten 
bir hocaya kendi dersini nasıl online formatına çevirebilir eğitimi veriyor. Daha sonra kullanımı daha 
da kolaylaştırmak için MIT Studio X diye bir yazılım daha yaptı. Bu çevirme işini daha da 
basitleştiriyor ve hocaya yardımcı oluyordu. Şimdi ben de Türk hocalara bu işi daha da 
kolaylaştırmak için bir yazılım ve eğitim programı hazırlattırıyorum. Bir öğretmen bu eğitimi almadan 
veya alarak kendi yüz yüze öğrettiği dersi rahatça yazın 1-2 ay içinde online formatına çevirebilir. 
Yani hiçbir maliyeti yok. Yani nerdeyse sıfır. Yani bir online ders bir öğrenciye sıfır maliyetle ulaşır.  
Onlie Eğitim kapasite artımı için aşağıdaki ödemeleri yapmaz:  
- Okul arsası için para ödemez. 
- Bina inşaatı için para ödemez. 
- Bina bakımı için para ödemez. 
- Bina ısıtılması, soğutulması masrafı yoktur. 
- Elektrik, su masrafı yoktur. 
- Oto park masrafı yoktur. 
- İlave hoca maaşı ödemez. 
- Güvenlik personeli yoktur. 
- Karatahta yoktur, tebeşir yoktur. 
Devlet üniversitelerinde bir yıllık öğrenci maliyeti kabaca 15 bin TL. Yani yüz yüze eğitimin maliyeti 
15 bin TL. Aynı dersin aynı kalitede aynı hoca tarafından hazırlanmış hatta teknik bakımdan daha 
fazla multimedya ile zenginleştirilmiş online versiyonun maliyeti  koskoca bir sıfır. 
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• Yönetim Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik 

       Dernekler Masası prosedürlerini tamamlamak amacı ile 13 Nisan Salı günü 
Guvernör Özel Temsilcimiz Ali Doğan, kulüp başkanımız GDB Ayfer Kaynarca, 
sekreterimiz Rtn. Atilla Erkmen, saymanımız Rtn. Emsal Bölük,  Rtn. Mustafa 
Durak,  Rtn. M. Hilmi Orhan ile birlikte Rtn. Burç Aytı’nın pandemi koşullarına 
tamamen uygun hazırladığı işyerinde verimli bir toplantı gerçekleştirdik   
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• UR 2420 Bölge Ofisinde DG Gaye Binark’ı  13 Nisan Sali günü ziyaret ederek Charter 

Belgemizi Teslim Aldık. 
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• DEVAM EDEN PROJELERİMİZ… 
 
*Görme Engellilere Kitap Okuma Projesi – GETEM 

GETEM.	Boğaziçi	Üniversitesi	Görme	Engelliler	Teknoloji	Ve	Eğitim	Merkezi	olarak		2006	
yılında	BÜ	bünyesinde	içinde	sesli	kitapları	da	bulunduran	bir	e-kütüphanedir.	GETEM	
Kütüphanesi’nde		sesli	betimlemelerden	oluşan	filmler,	radyo	tiyatroları	ve	sesli	
kitaplarında	bulunduğu	36	bini	aşkın	eser	yer	almaktadır	ve	Tüm	Türkiye’deki	görme	
engellilere	hizmet	vermektedir.	Sesli	kitapların	tamamı	Gönüllü	okuyucular	tarafından	
seslendirilmiştir.	Üyelerimizin	ve	üyelerimizin	projeye	dahil	ettiği	yakınlarının		deneme	
okumalarının	bazıları	onay	aşamasındadır	ve	sevgili	Rtn.	Esra	Yazıcı	projenin	
koordinatörlüğünü	büyük	özveri	ve	başarı	ile	yürütmektedir.	
	
*Sanatçı	Gülsin	Onay'dan	Bölge	Eğitim	Komitemize	gelen	talep	doğrultusunda	
kulübümüzün	kurulmasından	sorumlu	Guvernör	Özel	Temsilcimiz	Rtn.	Ali	Doğan'ın	
koordinasyonu	ile	Sarıkamış	Değişim	Derneği'nin	Kütüphanesi	projesine	kulübümüz	
adına	kitap	bağışında	bulunulmuştur.	
	
*Bölge	Eğitim	Komitemizin	İstanbul	Gönüllüleri	ile	koordinasyonlu	olarak		yürütmekte	
olduğu	BEN	OKUYORUM	projesine	gönüllü	öğretmen	desteği	sağlanmış	olup,	bu	
desteğin	arttırılması	için	çalışmalarımız	devam	etmektedir.	
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
	

• PLANLANMIŞ	PROJELERİMİZ	
1. Düşler	Akademisi		(DA	Kaş)	ve	Yaşam	Otizm	Sporla	Eğitim	Merkezi	ile	Temmuz	

2021	de	bir	işbirliği	planlanarak		otizmli	öğrencilerin	birebir	özel	eğitmenleri	ile	
birlikte	merkezi	Antalya	Kaş’da	olan	Düşler	Akademisi’nde	saualtı	dalış	kampı	
organize	edilmesi	planlanmaktadır	ve	görüşmeler	sürmektedir.	Dalış	Eğitmeni	
üyemiz	Rtn.	Rabia	Türk	projenin	koordinatörlüğünü	yürütmektedir.		

	
	
2. Kulübümüz	üyelerinden	sevgili	Tolga	Artan'ın	sahip	olduğu	LuckyEye	şirketi	

Amerika'daki	Indiana	Üniversitesi	ve	Türkiye’deki		proje	ortakları	ile	birlikte	
otizmle	yaşayan	çocukların	fizyolojik	tepkilerini	ve	duygusal	durumlarını	
algılayan,	çocukların	kendilerini	sözlü	olarak	ifade	edemediklerinde	dış	dünya	ile	
iletişimi	kolaylaştıran	yapay	zeka	destekli	bir	giysi	üretmek	üzere	AR-GE	
çalışmaları	yapmaktadır.	Projenin	test	aşamasında	yine	kulüp	üyelerimizden	
sevgili	Nurşen	Hançer'in	yönetim	kurulu	başkanlığını	yürütmekte	olduğu	Yaşam	
Otizm	Spor	Kulübü	Derneği'nde	eğitim	gören	öğrencilerin	projeye	dahil	edilmesi	
kararlaştırılmıştır.	

	
3. ONLINE	EĞİTİM	PLATFORMU	eğitimeses.org			Çok	çeşitli		konularda	online	eğitim	

sunulacak	bir	platform	oluşturulması	planlanmıştır.	Gerek	canlı	dersler,	gerekse	
kaydedilmiş	derslerin	izlenebileceği	bir	teknik	altyapıya	sahip	olması	planlanan	
bu	projemizin	detayları	tasarım	aşamasında	olup	koordinatörlüğü	ve	teknik	
altyapı	sağlayıcısı	üyemiz	Rtn.	Tolga	Artan’dır.				
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4. Bağışçılarla	ihtiyaç	sahiplerinin	buluşturulduğu	portal	tasarımı	ve	uygulaması	

Eğitime	dair	her	yaştan	ve	alandan	ihtiyaç	sahipleri	ile	bağışçıları	buluşturan,	
tamamen	açık	kaynaklardan	edinilen	bilgiler	ile	şeffaflık	esasına	dayalı	bir	web	
portalı	kurulması	planlanmıştır.	Otomasyon	ve	doğrulama	gerektiren,	altyapısı	
yerel	yönetimlerde	kayıtlı	ilgili	veri	bankası	ile	kontrol	sağlandıktan	sonra	talebin	
onaylanarak	listelenebileceği	ve	karşılanan	ihtiyaçların	şeffaf	bir	biçimde	sayısal	
olarak	sunulabileceği	bir	portalın	teknik	ve	mimari	tasarımı	geliştirilerek				hayata	
geçirilmesi	kulübümüzün	yakın	gelecekte	gerçekleştirmeyi	planladığı	projeler	
arasındadır.	

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	
EĞİTİME	SES	R.K.	Web	sitesi	Çalışmalarımız	
	
*UR	kararlarının	kurumsal	kimlik	perspektifi	doğrultusunda	bölgemizin	de	uygulamaya	
koymuş	olduğu	standardizasyonlar	doğrultusunda	gerekli	standartlar	benchmark	
alınarak	içerik	hazırlama	sürecine	başlanmış	olup,		kısa	bir	süre	içerisinde,	bir	içerik	
yönetimi	sistemi	kullanılarak	tamamlanacak	olan	web	sitemizin	farklı	bölümlerinin	ilgili	
komitelerimiz	tarafından	kolaylıkla	güncellenmesi	sağlanabilecektir.	
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EĞİTİME	SES	R.K.	Web	sitesi	Çalışmalarımız	
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EĞİTİME	SES	R.K.	Sosyal	Medya	Çalışmalarımız	
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BÖLGEDEN DUYURULAR 

         
• Ramazan Paketi Duyurusu  

            Değerli Başkanlar, 
            Değerli Rotaryenler, 

Yaklaşan Ramazan nedeniyle Komitemiz her sene olduğu gibi “Ramazan Paketi” programına 
başlayacaktır. Bu bağlamda biz İBB ile işbirliği içinde çalışan Temiz Hasat Tüketim Kooperatifi 
ile işbirliği yapacağız. Kooperatifin afişi ekte yer almaktadır. Kulüplerimiz ve /veya Rotaryen 
dostlarımız dilerlerse Kooperatifin aşağıda verilen IBAN numarasına ödeme yapacaklar; 
dekontu ramazan@temizhasat.com adresine göndereceklerdir. Paketler 150.-TL ve 250 TL._ 
lik iki çeşit olup ekli afişte yer almaktadır. Alındı Belgesi Kulüplere / Rotaryenlere Kooperatif’çe 
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gönderilecektir.  Kulüplerimiz paketlerin gideceği yerleri açık adres bildirerek gönderilmesini 
talep edebilirler. Talep edilecek yer tek adres ise teslimat ücreti alınmayacaktır. 

            Sipariş ile ilgili e-postada yer alması gereken bilgiler ekli afişte verilmektedir. 
 

Kulüplerimiz dilerlerse paketlerin içine kulüplerini ve Rotary’yi tanıtan an veya koydurabilirler;    
Kooperatife göndererek paketlerin üzerine Rotary/ Kulüp  
isimli stikerlerin yapıştırılmasını talep edebilirler.  Siparişiniz ile ilgili  
Baturay Göksular ile (0555 064 4246) no’lu telefondan görüşebilirsiniz. 

             Rtn. Selam ve sevgiler 
 

             Mehmet Görkey, GDG 
             Hizmetler Komitesi Başkanı 
 
  
           

 
 
 
 
 
 
• Trafik Duyurusu 

            Değerli Başkanlar, 
            Değerli Rotaryenler, 
 

Hizmetler Komitesi Trafik Grubu olarak Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği ile birlikte  
“Hitay Güner Trafik Üzerine Konuşmalar” serisinin ikincisinde     

           21.Nisan.2021 Çarşamba akşamı saat 20:30’da Değerli Konuğumuz Ethem Genim özellikle  
           “Güvenli Sürüş Teknikleri – Trafikte Hayatta Kalmak konularını işleyecektir.   
           ZOOM ID: 762 000 6915      Passcode: rotary 
 

Programın ev sahipliğini üstlenen Fındıklı ve Erenköy Rotary Kulüpleri, Rotaract 2420 Bölge, 
Ataşehir, Fatih, Fındıklı ve Yeşilköy Rotaract Kulüpleri ile Erenköy Işık Lisesi Interact 
Kulübümüze teşekkür ediyor; tüm dostlarımızı bekliyoruz. 

            Rtn. Selam ve sevgiler, 
 
             Mehmet Görkey, GDG 
             Hizmetler komitesi Başkanı 
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• Nisan Ayı ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI ayıdır. İlgili etkinlik duyurusu aşağıdadır:  

Değerli Başkanlar, 
Değerli Rotaryenler, 
 
Nisan ayı Rotary’de “Anne Çocuk Sağlığı Ayı” dır.  Bu kapsamda Hizmetler Komitemiz Sağlık 
Grubu olarak 20.Nisan.2021 Salı akşamı saat 20:30 da “Kadın Sağlığı = Dünya Sağlığı” 
konulu bir toplantı düzenlenmiştir. Değerli Konuşmacılarımız Komitemizi temsilen Medistate 
Kavacık Üniversitesi kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı ve Tüp Bebek Uzmanı Prof. Dr. 
Oya Gökmen ile İMÜ Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana Bilim Dalı Başkanı ve 
TJOD Başkanı Prof. Dr. Ateş Karateke olacaktır.   
ZOOM ID: 882 6366 4482       Passcode: Dbahce82 
Programın ev sahipliğini üstlenen  
Dolmabahçe RK’ne teşekkür ediyor,  
tüm dostlarımızı bekliyoruz. 

             Rtn. Selam ve sevgiler, 
            
          Mehmet Görkey, GDG      
            Hizmetler komitesi Başkanı 
 
 
 
 
 
 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
• Rotary Broşür Duyurusu 

 
Değerli Rotaryenler, 
Rotary’nin tanıtımı için kulüplerinizde veya bireysel olarak yapılacak tüm faaliyetlerinizde 
Rotary broşürü kullanmanızı tavsiye ederiz. 
Bölge ofisimizden temin edebilirsiniz.  
Saygılarımızla, 
Uluslararası Rotary 2420 Bölge 

 
           ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 

CHARTERIMIZ HAYIRLI,  
 

OKTAVIMIZ YÜKSEK OLSUN ... 
 
 

 


